



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JCH HOLDING ApS

Rishave Park 3, Esrum, 3230 Græsted

CVR-nr. 28 31 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Jesper Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	JCH HOLDING ApS Rishave Park 3 Esrum 3230 Græsted CVR-nr.: 28 31 72 20 Stiftet: 1. marts 2005 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Casmose Copenhagen ApS, Græsted
Associeret virksomhed	V-Property ApS, Måløv



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

JCH Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -446.826 kr. mod 202.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, som følge af at selskabets kapitalandele har været påvirket af Coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat	-162.339	-37.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-100.388	-72.048
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-204.825	98.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.924	8.894
Andre finansielle indtægter	58.274	205.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.472	0
Resultat før skat	-446.826	202.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-446.826	202.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.209	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-305.213	26.009
Udbytte for regnskabsåret	50.000	472.008
Disponeret fra overført resultat	-209.822	-295.432
Disponeret i alt	-446.826	202.585



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.485.180	1.890.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.180</u>	<u>1.890.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.485.180</u>	<u>1.890.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.629	4.714
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	96.108
	Periodeafgrænsningsposter	48.700	0
	Tilgodehavender i alt	<u>51.329</u>	<u>100.822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.068.441	1.349.719
	Værdipapirer i alt	<u>1.068.441</u>	<u>1.349.719</u>
	Likvide beholdninger	109.608	572.011
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.229.378</u>	<u>2.022.552</u>
	Aktiver i alt	<u>2.714.558</u>	<u>3.912.557</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.571	918.783
Overført resultat	1.578.612	1.913.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	472.008
Egenkapital i alt	2.492.183	3.429.226
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	168.133	191.595
Hensatte forpligtelser i alt	168.133	191.595
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.375	14.373
Anden gæld	11.623	277.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.242	291.736
Gældsforpligtelser i alt	54.242	291.736
Passiver i alt	2.714.558	3.912.557

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	892.774	2.208.867	-1.517.848	1.708.793
Udloddet udbytte	0	0	0	1.517.848	1.517.848
Resultatandel	0	26.009	-295.432	472.008	202.585
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	918.783	1.913.435	472.008	3.429.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-472.008	-472.008
Resultatandel	0	-305.213	-209.822	50.000	-465.035
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	18.209	0	18.209
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-18.209	0	-18.209
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Overført fra overført resultat, opskrivning netto reserve primo	0	325.001	0	0	325.001
Udbytte fra associeret virksomhed	0	0	200.000	0	200.000
Overført til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-325.001	0	-325.001
	125.000	738.571	1.578.612	50.000	2.492.183



Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	47.472	0	
	47.472	0	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	1	0	
Kostpris 31. december 2020	1	0	
Opskrivninger 1. januar 2020	-444.221	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.388	0	
Opskrivninger 31. december 2020	-544.609	0	
Modregnet i tilgodehavender	376.467	0	
Overført til hensatte forpligtelser	168.141	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	544.608	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Casmose Copenhagen ApS, Græsted	100 %	-544.609	-100.388



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	202.000	1.890.005
Kostpris 31. december 2020	202.000	1.890.005
Opskrivninger 1. januar 2020	1.688.005	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-204.825	0
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.283.180	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.485.180	1.890.005

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
V-Property ApS, Måløv	20 %	7.425.901	-1.024.125

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05			0	96.108	0

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 156.101.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	40
Eventualforpligtelser i alt	40

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomhed, V-Property ApS's engagement med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 500.



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


